
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.143.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   
2019 r. poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć i zmniejszyć dochody w budżecie Gminy  Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Zwiększyć i zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie  z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               60 988 774,04 zł                                                                      

w tym zadania zlecone  10 668 048,88 zł

2) Wydatki                                                                                                                64 315 975,01 zł                      

w tym : zadania zlecone 10 668 048,88 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                               

który pokryty zostanie przychodami z  nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 52F5980A-F101-4DE0-AC9E-6D3A2A9C918B. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr KW.0050.143.2019  

                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                   

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zwiększenia, zmniejszenia dochodów 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna  2 288,68 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  2 288,68 

  2010 Dotacje celowe – dow.osob. , ewid. Ludności, USC  2 288,68 

855   Rodzina 855,00 607 321,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  606 909,00 

  2060 Dotacje celowe – świadczenie wychowawcze  606 909,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  412,00 

  2010 Dotacje celowe – Karta Dużej Rodziny  412,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

855,00  

  2010 Dotacje celowe – składki na ub. zdrowotne 855,00  

   OGÓŁEM 855,00 609 609,68 

 

 

Id: 52F5980A-F101-4DE0-AC9E-6D3A2A9C918B. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr KW.0050.143.2019  

                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                   

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zwiększenia, zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna  2 288,68 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  2 288,68 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 915,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  328,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  45,00 

855   Rodzina 855,00 607 321,00 

 85501  Świadczenia Wychowawcze   606 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne  599 626,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 282,91 

 85503  Karta Dużej Rodziny  412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  412,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

855,00  

  4130 Składki  na ubezpieczenia zdrowotne 855,00  

   OGÓŁEM 855,00 609 609,68 

 

Id: 52F5980A-F101-4DE0-AC9E-6D3A2A9C918B. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                                                                        Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.143.2019 

                                                            Z dnia 20 listopada 2019 r     

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 656,20 1 656,20 

 01095  Pozostała działalność 1 656,20 1 656,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 656,20  

  4300 Zakup usług pozostałych  1656,20 

630   Transport i łączność 50,00 50,00 

 63095  Pozostała działalność 50,00 50,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup  usług pozostałych  5 000,00 

  4600 Odszkodowania na rzecz osób prawnych 5 000,00  

710   Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

 71035  Cmentarze   

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

750   Administracja publiczna 20 100,00 20 100,00 

 75023  Urzędy gmin 20 100,00 2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp 100,00  

 75095  Pozostała działalność  18 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  580,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  17 520,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 500,00 5 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

 75414  Obrona cywilna 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

 75416  Straż gminna 1 000,00 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 45 571,65 45 571,65 

 80101  Szkoły podstawowe  37 031,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 031,65 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 540,00 8 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp 2 540,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podst. 

37 031,65  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (SP 

Kopnica) 

31 249,59  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 060,78  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 721,28  

Id: 52F5980A-F101-4DE0-AC9E-6D3A2A9C918B. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 10 044,00 10 044,00 

 85149  Programy profilaktyki zdrowotnej 44 ,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 345,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4220 Zakup środków żywności  654,27 

 85195  Pozostała działalność  44,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  44,00 

852   Opieka społeczna 32 841,48 32 841,48 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 899,80  

  3110 Świadczenia społeczne 12 899,80  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 10 891,01 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 007,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 483,32 

  4260 Zakup energii 2 600,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

7 800,00 18 747,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 061,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  170,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  17 514,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00  

 85295  Pozostała działalność 9 541,68 3 202,92 

  3110 Świadczenia rodzinne 9 541,68  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 002,92 

  4220 Zakup produktów żywnościowych  1 200,00 

855   Rodzina 7 072,00 7 072,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 072,00 7 072,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 752,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,60  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,40  

  4430 Różne opłaty i składki  6 952,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 8 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1 500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 500,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 934,51 7 934,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 7 934,51 7 934,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 934,51  

  4260 Zakup energii  2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  934,51 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  3 000,00 

   OGÓŁEM 148 769,84 148 769,84 

 

 

 

 

Id: 52F5980A-F101-4DE0-AC9E-6D3A2A9C918B. Podpisany Strona 2


		2019-12-02T11:25:58+0100
	Radosław Głażewski




